
ZŠ a MŠ Kladno, Doberská 323, 272 04 Kladno 
Tel.: 312 263 087   IČO: 618 94 605     DS: c5mfdza 

web: www.6zskladno.cz   e-mail: info@6zskladno.cz  

Škola podporující zdraví, Škola udržitelného rozvoje 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 

 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti: …………………………………………………. 

 

narozenému: ……………………………………………….. 

 

bytem : …………………………………………………………………………………………. 

 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní 

hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se: ………Lyžařského kurzu v Harrachově………… 

 

od: ……18.1.2025……………………… do: …………24.1.2025…….…………….. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. 

   

Informace rodičů o podávaných lécích:  

  

Název léku a důvod podávání dávkování  

  

………………………………………………. ……………………….  

  

………………………………………………. ……………………….  

  

  

Další informace o zdravotním stavu dítěte:  

  

…………………………………………………………………………………… 

 

Pro snowboard: 

Souhlasím s tím, aby můj syn/dcera, který(á) zvládá velmi dobře jízdu na snowboardu,  

jezdil(a) v případě nutnosti i s družstvem lyžařů pod vedením lyžařského instruktora.  

Z důvodu bezpečnosti se bude řídit jeho pokyny. Instruktoři snowboardu budou vyučovat 

přednostně méně zdatné snowboardisty. 

 

V ………Kladně…………. 

 

dne ………18.1.2025……….                                    ………………………………………… 

 

       podpis zákonných zástupců dítěte ze dne,

              kdy dítě odjíždí na zotavovací akci 

http://www.6zskladno.cz/

